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Allergeni / Allergens

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE

PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O

COADIUVANTITECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato Il del Reg. UE n.1169/2011

“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

Glutine cereali contenti glutine e prodotti derivati
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte

* Prodotto abbattuto all'origine
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8 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole,
noci, noci di acagiu, di pecan, del Brasile, pistacchi,
noci macadamia)

9 Sedano e prodotti a base di sedano

10 | Senape e prodotti a base di senape

11 | Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

12 | Anidride solforosa e Solfiti in concentrazioni
superiori a 10 mg/kg

13 | Lupini e prodotti a base di lupini

14 | Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato & a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche
mediante l'esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle
materie prime.

Questo esercizio, sottopone ad abbattimento preventivo, il pesce destinato ed essere consumato crudo o praticamente
crudo a trattamento di bonifica preventiva per il rischio Anisakis conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004,
allegato lll, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3

WE INFORM OUR CUSTOMERS THAT FOOD AND BEVERAGES ARE PREPARED AND ADMINISTERED HERE,
CAN CONTAIN INGREDIENTS OR ADJUVANTS CONSIDERED ALLERGENS

List of allergenic ingredients used in this place and present Annex Il of the EU Reg. N. 1169/2011
“substances or products causing allergies or intolerances “

Gluten Cereals containing gluten, i.e. wheat, rye, barley,
oat, emmer, kamut, their derivative strains and by-productg

Crustaceans and products based on shellfish

Eggs and by-products

Fish and products based on fish

Peanuts and peanut-based products

Soy and soy-based products

Milk and dairy products (lactose included)

* the product is blast-chilled
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8 Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashew,
pecan, Brazil, pistachios, macadamia nuts or Queensland
nuts and their by-products.

9 Celery and products based on celery

10 | Mustard and mustard-based products

11 | Sesame seeds and sesame seeds-based products

12 | Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sulphites in
concentrations above 10 mg/kg

13 | Lupine and lupine-based products

14 | Molluscs and products based on molluscs

The information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances can be provided by the staff in
service and you can consult the relevant documentation that will be given on request.

This restaurant blast chill and freeze fish intended to be eaten raw to prevent the risk of Anisakis as for “Regolamento CE
853/2004, allegato llI, sezione VI, capitolo 3, lettera D, punto 3"



ALL YOU CAN EAT

Lunedi-Venerdi Weekend
14 < t 18 < t
| bambini fino a 130cm pagano 7€ | bambini fino a 130cm pagano g€
oltre i 130cm pagano a prezzo pieno. oltre i 130cm pagano a prezzo pieno.

BEVANDE E DOLCI ESCLUSI
COPERTO 2€

LEGENDA
| piatti contrassegnati con il simbolo del peperoncino /) sono piccanti.

CONSIGLI E REGOLE

Gentili clienti, vi ricordiamo che i piatti ordinati e non consumati verranno
quantificati a parte. Il cibo é vita, non sprecarlo. Prima di ordinare nuovi piatti
occorre aver terminato quelli gia serviti, € possibile effettuare piu ordinazioni.
Per qualsiasi intolleranza o allergia siete pregati di avvisare il nostro personale di
sala prima dell'ordinazione.
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- Ordinabile solo sabato e festivi

- Nel menu sono compresi 2 Piatti Speciali a persona,
- Le successive ordinazioni sono fuori menu.

per un totale di 2 porzioni.

S1. AGARI TUNA 2pz //

Croccante mille foglie con philadelphia,
tonno piccante e tobiko, salsa yakitori

Allergeni: 1,4,6,7

S2. AGARI SALMON 2pz

Croccante mille foglie con philadelphia,
tartara di salmone e salsa yakitori

Allergeni: 1,4,6,7

S3. YASHI HOT 2pz //

Rotoli di riso fritti, con salmone, spicy
maionese piccante e kataifi

Allergeni: 1,3,4

S4. SALMON DONTE 2pz

Tempura di gamberi’, philadelphia, avvolto da
salmone con sopra avocado, salsa teriyaki
pasta kataifi

Allergeni: 1,2,7

S6. SALMON MARINAR 7pz

Fettine di salmone marinato servito con ananas
e avocado, guarnito con kataifi e salsa tataki

Allergeni: 1,4,6



01. TACOS SALMONE //

Salmone tritato con spicy, pomodorini
avocado, salsa tacos e salsa teriyaki

Allergeni: 1,4,7

03. TACOS SALMON COTTO

Salmone cotto con philadelphia, pomodorini
avocado e teriyaki, alghe nori secche

Allergeni: 1,3,4,7

02. TACOS TONNO COTTO

Tonno cotto con maionese, pomodorini
avocado, con salsa tacos e salsa teriyaki

Allergeni: 1,3,4,7

04. TACOS NORI SALMON

Cono di alghe fritte con riso,salmone,
philadelphia,cetriolo,avocado, salsa mayo
rosa,sesamo

Allergeni: 1,3,4,7



05. TACOS NORI CHICKEN ® 06. TARTARE SALMONE

Cono di alghe fritte con riso,insalata,pomodorini  g5imone tritato con sesamo e salsa tartare
pollo fritto,maionese,salsa agrodolce
Allergeni: 1,4,11

Allergeni: 1,3

® 08. TARTARE SALMON AVOCADO

salmone tritato con avocado sesamo e
salsa tartare

Allergeni: 1,4,11

@ Ordinabile 1 porzione a persona
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11. GUNKAN SALMON
Bocconcino di riso avvolto con salmone, guarnito
con tartare di salmone ,sesamo

Allergeni: 4

12.GUNKAN PHILADELPHIA
Bocconcino di riso avvolto con salmone, guarnito
con philadelphia, kataifi e teriyaki
Allergeni: 4,6,7,11

13. GUNKAN SURIMI

Bocconcino di riso avvolto con zucchine, guarnito
con crema di surimi e tobiko
Allergeni: 2,3

14. GUNKAN SALMON COTTO

Bocconcino di riso avvolto con salmone, guarnito

con salmone cotto sesamo e teriyaki
Allergeni: 4,7,8




20. NIGIRI MAGURO

Bocconcini di riso con tonno
Allergeni: 4

18. NIGIRI SAKE

Bocconcini di riso con salmone
Allergeni: 4

21. NIGIRI SUZUKI

Bocconcini di riso con branzino
Allergeni: 4

23. NIGIRI EBI

Bocconcini di riso con gambero” cotto
Allergeni: 2

26. NIGIRI SAKE SCOTTATO

Bocconcini di riso con salmone, guarniti con
salsa flambe e teriyaki,sesamo

Allergeni: 3,4,11
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27. NIGIRI SURIMI SCOTTATO 28. NIGIRI BRANZINO SCOTTATO
Bocconcini di riso con surimi,guarniti con Bocconcini di riso con branziono,guarniti con
salsa flambé e teriyaki ,sesamo e cipollina salsa flambe teriyaki e goma wakame
Allergeni: 2 Allergeni: 3,4

30. SUSHI MISTO 11pz 30A. URA BOX 16pz
Nigiri misti (5 pz) , uramaki (4 pz) Ura sake (4 pz), ura ebiten (4 pz), ura sake phila
hosso (2 pz) (4 p2), ura californial4 pz)

Allergeni: 2,4,8,11 Allergeni: 1,2,4,6,7, 11



® 33. SASHIMI SALMONE 6pz

Fettine di salmone
Allergeni: 4

® 34. SASHIMI TONNO 6pz

Fettine di tonno
Allergeni: 4

(Ordinabile solo sabato e festivi)

® 36. SASHIMI MIX 11pz

Salmone, tonno, branzino, gambero rosso”
Allergeni: 2,4

(Ordinabile solo sabato e festivi)

® 37. CARPACCIO SALMONE

Fettine di salmone con salsa carpaccio e
sesamo
Allergeni: 4,6,11

@ Ordinabile 1 porzione a persona



39. TEMAKI SAKE

Cono di alghe con riso, salmone, avocado e sesamo
Allergeni: 4,11

40. TEMAKI SPICY SAKE //

Cono di alghe con riso, salmone piccante, avocado
cipolla fritta e sesamo

Allergeni: 4,11

41. TEMAKI TONNO COTTO

Cono di alghe con riso, tonno cotto, avocado, cetriolo
sesamo

Allergeni: 4,7,8,11

42. TEMAKI SURIMI

Cono di alghe con riso, crema di surimi*, avocado
mandorle e sesamo

Allergeni: 2,7,8,11

43. TEMAKI EBI FRITTO

Cono di alghe con riso, gambero” fritto, avocado
maionese e teriyaki ,sesamo

Allergeni: 1,2,6,7,11

44. TEMAKI TONNO

Cono di alghe con riso, tonno tritato, avocado e
sesamo

Allergeni: 4,11
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45. AMONDO

Roll di riso farciti con
salmone , philadelphia
mandorle e salsa teriyaki

Allergeni: 4,7,8

46. CALIFORNIA

Roll di riso farciti con crema
di surimi®, cetrioli, avocado
sesamo, guarniti con tobiko”
maionese

Allergeni: 2,3,7,11

50. CHIKIN ROLL

Roll di riso farciti con pollo fritto
insalata, cetriolo, salsa
agrodolce e kataifi

Allergeni: 1,3,6




53. VEGETARIANO

Roll di riso farcito con insalata,avocado
cetriolo,salsa mango e crema di avocado
guarniti con pomodoro arachidi salate

Allergeni: 5,7

51. PURE

Ro}l diriso 'farciti con gamber'i*' in tempura . 54. SAKE

philadelphia, avocado, guarniti con purea di o .

patate, salsa teriyaki e kataifi Roll di riso farcito con salmone, avocado e
Allergeni: 1,2,6,7 sesamo

Allergeni: 4,11

54a. SAKE PHILA.

Roll di riso farcito con salmone, philadelphia
avocado e sesamo

Allergeni: 4,7,11

55. SUMMER

Roll di riso farciti con salmone,philadelphia
guarniti con ananas, avocado, salsa
passion, sesamo

Allergeni: 4,7,11

6. TIGER ROLL eitn Al
50 . . - Roll di riso farciti con gamberi cotti
salmone, avocado, philadelphia, guarniti avocado, guarniti con salmone alla fiamma
con salmone, salsa teriyaki salsa flambeé, salsa teriyaki, sesamo e
Allergeni: 1,4,6 mandorle

Allergeni: 1,2 3,7,8,11



59. NEW TIGER

Roll di riso farciti con gambero” fritto, guarniti
con salmone,salsa maionese e teriyaki, kataifi

Allergeni: 1,2,3,4,6

57. EBITEN

Roll di riso farciti con gambero fritto ,salsa
teriyaki e kataifi

Allergeni: 1,4,6

60. MIURA

Roll di riso farciti con salmone cotto
philadelphia, sesamo e teriyaki

Allergeni: 4,6,7,11

58. EBITEN NERO

Roll di riso venere farciti con gambero fritto
salsa teriyaki, sesamo e kataifi

62. CRUNCH

Allergeni:
Roll di riso farciti con salmone

avocado, cetrioli, cipolla fritta con
salsa mayo rossa e teriyaki

Allergeni: 3,4,6,7



63. SALMON FRESH
6pz

Roll di riso farciti con tartare ¢

di salmone e guarniti con
salmone,philadelphia e
pasta kataifi
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64. FRESH MANGO 6pz

Roll di riso farciti con tartare di
salmone e guarniti con mango
philadelphia e salsa mango

65. FRESH PHILA 6pz

Roll di riso farciti con salmone cotto e
guarniti con salmone philadelphia
sesamo e teriyaki
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68. BLACK SALMON

Roll di riso venere farciti con salmone

avocado, salsa mango e pistacchio
Allergeni: 4,8

69. BLACK VEGHI

Roll di riso venere farciti con avocado
philadelphia e insalata, guarniti con purea di
patate, granella di pistacchio e salsa teriyaki

Allergeni: 6,7,8

[

70. ARCOBALENO ROLL

Roll di riso farciti con surimi® di granchio
cetriolo, avocado,maionese, guarniti con
pesce mix e avocado

Allergeni: 2,4



72. HOSSO AVOCADO

Piccoli roll di riso farciti con avocado, avvolti
con alga
Allergeni: 2

73. HOSSO TONNO

Piccoli roll di riso farciti con tonno, avvolti
con alga

Allergeni: 4

74a. HOSSO BRANZINO

Piccoli roll di riso farciti con branzino, avvolti
con alga

Allergeni: 4

74. HOSSO SAKE
Piccoli roll di riso farciti con salmone, avvolti
con alga

Allergeni: 4

75. HOSSO EBI

Piccoli roll di riso farciti con gamberi cotti
avvolti con alga

Allergeni:

76. HOSSO CETRIOLO

Piccoli roll di riso farciti con cetriolo, avvolti
con alga

Allergeni:



79. HOSSO FRAGOLE 6pz

Piccoli roll di riso fritti con salmone, guarniti
con philadelphia, fragole fresche e salsa
maio rosa

Allergeni: 1,4,6,7

80. HOSSO ANANAS 6pz

Piccoli roll di riso fritti con salmone, guarniti
con philadelphia, ananas e salsa mango

Allergeni: 1,4,7

78. HOSSO FRITTO 6pz

Piccoli roll di riso fritti, farciti con salmone
guarniti con tartare di salmone piccante
salsa teriyaki e kataifi

Allergeni: 1,4,6

-

81. FUTO FRITTO

Roll di riso fritti, con salmone, avocado
mango, philadelphia e tobiko®, avvolti con
alga, fritti e conditi con salsa teriyaki

Allergeni: 1,4,6,7




82. NEW FLOW

Roll di riso farcito con pollo fritto, insalata
mango, avocado e salsa maio rosa

Allergeni: 1,7

rviagfi

86. CHIRASHI SALMONE

Base di riso con salmone
e sesamo

Allergeni: 4,11

83. SFOGLIA FRITTA /

Roll di riso avvolti in una croccante sfoglia
farciti con salmone cotto, philadelphia e
avocado, guarniti con salmone piccante

e mandorle

Allergeni: 1,3,4,7,8

87. CHIRASHI MISTO

Base di riso con pesce misto
€ sesamo

Allergeni: 4,11



88. ONIGIRI EBITEN
Polpetta di riso con ripieno di
gamberi in tempura, maionese
e salsa teriyaki

Allergeni: 1,2,3,6

89. ONIGIRI MIURA
Polpetta di riso con ripieno di
salmone cotto e philadelphia
Allergeni: 4,6,7

90. ONIGIRI SURI
Polpetta di riso con ripieno di
crema di surimi” € maionese
Allergeni: 2,3




Snlpests Cucona

100. INVOLTINI PRIMAVERA 2pz
Verdure miste
Allergeni: 1

101. INVOLTINO DI GAMBERI 3pf

Verdure e gamberi
Allergeni: 1,2 \"

102. NUVOLE DI DRAGO
Allergeni: 2

107. INSALATA FRUTTI DI MARE

Frutti di mare
Allergeni: 2,14

108. ALGHE CINESI
Allergeni: 14

109. GOMA WAKAME

Alghe e sesamo
Allergeni: 11,14

110. EDAMAME
Fagioli di soia
Allergeni: 6

103. TAKOYAKI

Polpette di polpo” giapponese fritto con pesce
essiccato, katsobushi, alghe, maionese e teriyaki
Allergeni: 3,4,6,14

105. GRANCHIO

Chele di granchio fritte 3pz
Allergeni: 1,2,6

106. PATATINE FRITTE
Patate
Allergeni: 1




Puane ¢ Ravicle

111. PANE FRITTO" 2pz
Allergeni: 1,3

113. PANE ORIENTALE 2pz
Pane” cinese a lievitazione
Allergeni: 1

A - P
114. RAVIOLI DI CARNE 3pz

Ravioli di carne di maiale al vapore
Allergeni: 1

114A. RAVIOLI VEGETARIANI 3pz
Cavolo bianco, carote, funghi neri e
spaghetti di soia

Allergeni: 1

116. RAVIOLI DI CALAMARO 3pz
Ravioli con calamari® al nero di seppia
Allergeni: 1,14

(Ordinabile solo sabato e festivi)

118. SHAOMAI 3pz
Ravioli con gamberetti® e carne di maiale
Allergeni: 1,2

112. PANE DOLCE 2pz
Pane” dolce cinese con crema all'uovo
Allergeni: 1,3

i ’

115. RAVIOLI IN CRISTALLO" 3pz
Ravioli con gamberi”

Allergeni: 1,2

(Ordinabile solo sabato e festivi)

117A. RAVIOLI VEGETARIANI
ALLA PIASTRA 3pz

Cavolo bianco, carote, funghi neri e
spaghetti di soia
Allergeni: 1

—

117. RAVIOLI ALLA PIASTRA 3pz
Ravioli di carne di maiale alla piastra
Allergeni: 1

119. RAVIOLI DI MANZO" 3pz
Allergeni: 1

(Ordinabile solo sabato e festivi)



120. ZUPPA AGROPICCANTE
Tofu, uovo, bambu, verdure miste
Allergeni: 1,3,6

(e

121. ZUPPA DI MISO

Tofu e alga,cipolla
Allergeni: 6

122, BAO POLLO
Pollo®, pomodoro, insalata e salsa mayo rosa

Allergeni: 1,7

123. BAO SALMONE

Salmone alla piastra, insalata, pomodoro
salsa teriyaki

Allergeni: 1,7



Pune Piaglfe

124. RAMEN VERDURE

Ramen in brodo con verdure, alghe, uovo
erba cipollina, pak choi

Allergeni: 1,3

125. RAMEN MARE

Ramen in brodo ai frutti di mare”, pak
choi

Allergeni: 1,2,3,14

130. YAKI UDON VEGE

Spaghetti udon saltati con verdure e uova
Allergeni: 1,3,4

131. EBI YAKI UDON

Spaghetti udon saltati con gamberetti’, uova
e verdure

Allergeni: 1,2,3,4

(Ordinabile solo sabato e festivi)

132. YAKI SOBA

Spaghetti di grano saraceno saltati con
pollo e verdure, uova e sesamo
Allergeni: 1,3,11

132A. YAKI SOBA VEGE
Spaghetti di grano saraceno saltati con
verdure, uova e sesamo

Allergeni: 1,3,11

126. RISO BIANCO
Riso bianco con sesamo
Allergeni: 1,11

127. RISO CON VERDURE MISTE
Riso saltato con verdure miste, uova
Allergeni: 1,3

128. RISO CON GAMBERI

Riso saltato con verdure,uova e gamberi
Allergeni: 1,2,3

129. RISO CANTONESE

Riso saltato con piselli, prosciutto cotto, uova
e verdure

Allergeni: 1,3,6




133. GNOCCHI VEGE

Gnocchi di riso saltati con verdure miste e uova
Allergeni: 3

(Ordinabile solo sabato e festivi)

135. TAGLIATELLE DI RISO
Tagliatelle di riso saltate con gamberetti”
verdure, uova e scaglie di mandorle
Allergeni: 1,2,3,8

136. SPAGHETTI DI SOIA PICCANTI //
Spaghetti di soia saltati con carne di vitello
verdura e salsa piccante

Allergeni: 1,6

137. SPAGHETTI DI SOIA CON MARE

Spaghetti di soia saltati con gamberetti e verdure
Allergeni: 1,2,6

138. SPAGHETTI DI RISO CON MARE
Spaghetti di riso saltati con uova, verdure e
gamberetti

Allergeni: 2,3

139. SPAGHETTI DI RISO CON
VERDURE

Spaghetti di riso saltati con verdure misti
e uova

Allergeni: 1,3




140. POLLO ALLE MANDORLE
Petto di pollo saltato con mandorle,carote
Allergeni: 1,8

144. POLLO AGRODOLCE

Petto di pollo,ananas e pomodori,con salsa
agrodolce

Allergeni: 1

142A. POLLO PICCANTE
Petto di pollo saltato con verdure
Allergeni: 1

141. POLLO AL CURRY
Petto di pollo saltato con verdure,salsa al
curry giallo

Allergeni: 1

143. POLLO AL LIMONE
Petto di pollo saltato consalsa al limone
Allergeni: 1



147. GAMBERI AL LIMONE
Gamberi” e limone
Allergeni: 1,2

149. GAMBERI AGRODOLCE

Gamberi*, ananas, pomodori, salsa agrodolce
Allergeni: 1,2,11

150. GAMBERI SALE E PEPE
Gamberi”, cipolla, peperoni e pepe
Allergeni: 1,2

148. GAMBERI TAILANDESE ﬁ
PICCANTE
Verdure, gamberi®, peperoncino, sedano
Allergeni: 1,2

151. CALAMARI SALTATI PICCANTI //
Calamari, peperoncino, sedano e salsa piccante
Allergeni: 14

153. GERMOGLI DI SOIA
SALTATI

Germogli di soia e carote

153A. TOFU PICCANTE
Formaggio di soia saltato
con salsa piccante



Gamberi® grigliati e sesamo
Allergeni: 2,11

® 154. GRIGLIATA DI GAMBERONI 2pz
Gamberoni” alla griglia
Allergeni: 2
(Ordinabile solo sabato e festivi)

@ 157. SPIEDINI DI POLLO 2pz

Pollo alla griglia con salsa teriyaki e sesamo
Allergeni: 1,2,11

® 156. SEPPIA GRIGLIATA 2pz

Seppia” alla griglia con salsa teriyaki
Allergeni: 1,14

® 159. BRANZINO ALLA GRIGLIA

Filetto di branzino® alla griglia con salsa yakitori
Allergeni: 1,4

(Ordinabile solo sabato e festivi)

® 159A. PANGASIO ALLA GRIGLIA
® 158. SALMONE GRIGLIATO Filetto di pangasio” alla griglia con salsa yakitori

Salmone alla griglia con salsa yakitori e sesamo
Allergeni: 1,4,11

Allergeni: 1,4



® 160. SALMONE TATAKI

Salmone scottato con sesamo e salsa tataki
Allergeni: 4,11




163. TEMPURA MISTO 3pz
Verdure e gamberi” fritti
Allergeni: 1,2

164. COTOLETTA DI POLLO
cotoletta di pollo® impanata
Allergeni: 1

165. GAMBERI FRITTI 12pz
Gamberi” fritti

Allergeni: 1,2

(Ordinabile solo sabato e festivi)

166. POLLO FRITTO
Petto di pollo
Allergeni: 1



